PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 072/2024-
Pregão Eletrônico (SRP) nº 005/2024, objetivando a aquisição de toner, cartucho e refil de
tinta para serem utilizados por diversos setores da prefeitura municipal de Flora Rica, e
ADJUDICO para as empresas os seguintes itens e valores totais:

À empresa J & K COMERCIAL LTDA - ME, nos itens 01 e 02.
Totalizando: R$ 6.715,06 (seis mil, setecentos e quinze reais e seis centavos).

À empresa T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA – ME, nos itens 03; 04; 11; 12; 13; 16; 21; 22; 23 e 24.
Totalizando: R$ 9.027,00 (nove mil e vinte e sete reais)

À empresa RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA – ME, nos itens 05 e 06.
Totalizando: R$ 3.051,90 (três mil e cinquenta e um reais e noventa centavos)

À empresa CLAUDIONOR JOSE DE OLIVEIRA – ME, nos itens 07; 08; 10; 15; 17; 18; 19;
20 e 25.
Totalizando: R$ 2.452,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais)

E à empresa SOUZA E MASTELLINI LTDA – ME, nos itens 09 e 14.
Totalizando: 1.346,50 (um mil, trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)

Convoque a empresa vencedora para a assinatura da Ata de Registro de Preço, no prazo
estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 19 de novembro de 2024.

________________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade